TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP.HCM

KHOA QUẢN LÝ ĐẤT ĐAI & BẤT ĐỘNG SẢN

TP.  Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 01 năm 2016

----------------

THÔNG BÁO

(V/v Báo cáo Seminar kết quả nghiên cứu lớp CH2012)

- Căn cứ Quyết định công nhận đề cương nghiên cứu và giáo viên hướng dẫn;

- Căn cứ VB số 343/SĐH ngày 27/10/2015 của phòng Đào tạo sau Đại học.

- Căn cứ nội dung cuộc họp ngày 05/01/2016 của Phòng Đào Tạo Sau Đại

Học.

Nay Khoa Quản lý Đất Đai & Bất Động Sản thông báo đến các học viên lớp

cao học Quản lý đất đai khóa 2012 một số nội dung sau:

1. Học viên hoàn chỉnh và báo cáo kết quả nghiên cứu (Seminar 2) theo mẫu của

Phòng ĐT Sau Đại Học.

2. Thời gian nộp kết quả nghiên cứu chậm nhất đến ngày 29/02/2016 – Nộp tại văn

phòng Khoa Quản lý Đất đai & Bất động sản – 05 bộ, có chữ ký giáo viên

hướng dẫn.

3. Mọi thông tin có liên quan xin vui lòng liên hệ:

ThS Lê Ngọc Lãm – Phó Trưởng Khoa QLĐĐ&BĐS – Trường ĐHNL.Tp.HCM

ĐT: 0913676108

Email: lengoclam@hcmuaf.edu.vn

Tp.HCM Ngày 06/01/2015

KHOA QLĐĐ&BĐS